
UCHWAŁA Nr 10/25/IX 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 6 marca 2025 r.    

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości z przeznaczeniem na 

siedzibę Naczelnej Izby Lekarskiej 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 ustawy  

z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

1.Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości – lokalu o powierzchni użytkowej 

166,58 m2, w części trzykondygnacyjnej budynku przy ulicy Sobieskiego 110  

w Warszawie, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa w Warszawie, 

VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze 

████████████ z przeznaczeniem na siedzibę Naczelnej Izby Lekarskiej. 

2. Upoważnia się Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej – Łukasza Jankowskiego  

i Skarbnika Naczelnej Rady Lekarskiej – Grzegorza Mazura do zawarcia umowy 

nabycia nieruchomości, o której mowa w ust. 1 za cenę do kwoty ███████████ 

zł (██████████████████████ złotych). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

              
 

UZASADNIENIE 
 

Wobec powzięcia wiedzy o przeznaczeniu na sprzedaż nieruchomości położonej 

w Warszawie przy ul. Sobieskiego 110 przylegającej do biura Naczelnej Izby 

Lekarskiej, członkowie Naczelnej Rady Lekarskiej drogą elektroniczną wyrazili 

wolę rozpoczęcia przez Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej procedury zakupu tej 



nieruchomości, która jest realizowana niniejszą uchwałą. Zakup kolejnego lokalu  

w budynku,  w którym mieści się siedziba Naczelnej Izby Lekarskiej, pozwoli na 

dostosowanie posiadanych pomieszczeń do aktualnych i zabezpieczenia 

przyszłych potrzeb związanych z prowadzeniem działalności samorządu 

zawodowego lekarzy i lekarzy dentystów. 

 

 


